
 
 Maaliskuun loppu on käsillä ja kausi lähestyy hyvää vauhtia runsaasta lumipeitteestä 

huolimatta. Viimeisenä viitenä vuotena kentällä on päästy pelaamaan kesägreneil-

le toukokuun alkupuolella. Näin mahdollisesti tänäkin vuonna, mutta kevät näyttää 

miten lopulta käy. Kurssitoiminta käynnistetään tutusti toukokuun alussa. 

Seuran tiedottamisen ja markkinointiviestinnän uudistaminen on yksi tärkeimpiä teh-

täviä tällä kaudella helmikuussa käynnistetyn strategiatyön rinnalla. Parhaillaan työn 

alla on BG:n nettisivujen uusiminen. Tavoitteena on tehdä yksinkertaisesti toimivat, 

kiinnostavat sivut, jotka vastaavat niin jäsenten kuin vieraspelaajien tarpeeseen ja 

houkuttelee ihmisiä kentälle. Sivut on tarkoitus saada valmiiksi kesäkuun alkuun 

mennessä.  Ajanhengen mukaisesti Botnia Golfilla on nyt sivut myös facebookissa. 

Toinen näkyvä uudistus on kentän peluuttamisen muuttaminen siten, että etu- ja 

takaysi vaihtavat paikkaansa. Muutos mahdollistaa yhdeksänreikäisen kierroksen 

pelaamisen uudella puolella. Aina kesälläkään ei ole aikaa koko kierrokselle ja ysin 

kiertäminen on jo hyvä irtiotto arjen kiireistä. Yhdeksän reikää on sopivan mittainen 

myös lajia aloitteleville. 

Kolmantena on panostus harjoitusalueiden kehittämiseen. Toimivat ja mielenkiintoi-

sesti toteutetut harjoitusalueet innostavat treenaamaan ja tuovat entistä enemmän 

onnistumisia kentällä. Katsotaan toisiko harjoitusalueiden kohentaminen mukanaan 

myös holarin tai holareita tälle kesälle. Viime kesä oli merkillinen, koska BG:ssä ei 

tehty yhtäkään jokaisen golfarin haaveilemaa holaria. Haaste on heitetty! :) 

Yhteistyö alueen seurojen kesken on myös yksi kehittämisen alue. Pohjanmaan seu-

rat tarjoavat edullisempia aamupäivä green fee hintoja lähiseurojen jäsenille ja nyt 

BG:n jäsenet saavat alennusta myös Jyväs-Golfista. Lisäksi osakkeenomistajille ol-

laan suunnittelemassa vaihtopäiviä. Alueen vetovoimaan ollaan myös kiinnittämäs-

sä huomiota ja pohjanmaan ulkopuolelta tulevia pelaajia houkutellaan green fee ja 

majoituspaketeilla. Lisätietoa yhteistyökuvioista on luettavissa lähiaikoina seuran 

nettisivuilta. 

Aurinkoista kevättä ja kentällä tavataan! 

Tuija Laitakari 

toiminnanjohtaja 

Toiminnanjohtajan terveiset 
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Tavoitteena on tehdä 

toimivat ja houkuttele-

vat nettisivut pelaajien 

käyttöön kaudelle 2010. 
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botniagolf@botniagolf.fi 

Seuran kevätkokous 28.4.2010 
 

Seuran sääntömääräinen kevätkokous järjestetään Botnia Golfin klubilla keskiviikkona 

28.4. klo 18.00 alkaen. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat ja esitellään 

seuran strategiatyötä. Kaikki seuran jäsenet ovat tervetulleita kokoukseen! 

 

Ry:n kokouksen jälkeen klo 19.30 alkaen on vuorossa  

Botnia Golf Oy:n yhtiökokous. 

Kevättä ja kautta kohti 



 

 

SIVU 2 HENKILÖSTÖTIEDOTE 

 

Jäsenet voivat itse kätevästi päivittää mm. omat osoitetie-

dot, lisätä sähköpostiosoitteen tai syöttää tuloskortteja Nex-

golfiin kirjautumalla omalle jäsensivulle. Myös peliaikojen 

varaus kauden alettua on helppo tehdä suoraan kotikoneel-

ta. Sisäänkirjautuminen tapahtuu menemällä osoitteeseen 

www.nexgolf.fi/bg.  

Tunnus on jäsennumero (löytyy esim. jäsen- ja tasoituskortista-

si). Salasana on kuusi merkkiä pitkä ja muodostuu seuraavas-

ti: kaksi ensimmäistä kirjainta etunimestäsi, kaksi ensimmäistä 

kirjainta sukunimestäsi sekä kaksi ensimmäistä numeroa syn-

tymäajastasi. 

Esimerkki: Matti Meikäläinen on syntynyt 3.11.1964. Matin 

oletussalasana on 'MaMe03'. Kirjainten koko on merkitsevä. 

 

 

Kevätkauden tapahtumia 

Botnia Golfin pelimaksuja 

Kausimaksu 

Aikuiset osakkaat       380 euroa 

Aikuiset ei osakkaat   480 euroa             

Juniorit (1989-91 syntyneet)  120 euroa 

Juniorit (1992 tai myöh. syntyneet)  ilmainen 

 

Kausimaksun voi halutessa maksaa myös kahdessa tai kol-

messa erässä. Jos haluat maksaa useammassa erässä, ota 

yhteyttä toimistoon p. 06 2324663, botniagolf@botniagolf.fi. 

Smartumin liikuntasetelit ja Urheilupassi käyvät maksuvälinei-

nä nyt myös Botnia Golfissa. 

 

Green fee -paketit BG:n jäsenet 

10 x green fee    250 euroa 

5 x green fee    130 euroa 

 

Green fee -paketit ovat henkilökohtaisia. 

Kevät keikkuen tulevi -sisäkausi jatkuu vielä 

Seuran palloiluvuoro jatkuu sunnuntaisin klo 15-17 Kauppa-

oppilaitoksen liikuntasalissa kunnes range aukeaa. Ohjel-

massa golfiin liittyviä harjoitteita ja pallopelejä, kuten säh-

lyä. Harjoitusvuoro on seuran jäsenille ilmainen. Vielä ehtii 

mukaan! 

Golfsimulaattorikausi jatkuu myös. Simulaattori on hauskaa 

ajanvietettä niin konkareille kuin lajiin tutustuvillekin. 

Kuortaneen urheiluopistolla on vielä yksi Botniagolfilaisten 

harjoituskerta jäljellä. Lauantaina 27.3. klo 11 – 14.00 30 

nopeinta ilmoittautunutta pääsee aluevalmentaja Riku 

Äyrin ja Tuomo Lainimon johdolla kohentamaan taitojaan 

sekä saamaan uusia virikkeitä omaan harjoitteluun. Kurssille 

ovat tervetulleita kaikki BG:n jäsenet ilman tasoitusrajoja. 

Ilmoittautuminen puh. 0400 767 089 / Tuija tai bot-

niagolf@botnia-golf.fi. Harjoitusmaksu aikuisilta 10 euroa / 

kerta, maksu paikanpäällä. Kimppakyydit. 

 

 

Lumirieha onnistui hienosti 

 

Tapahtumat kevät 

27.3. Harjoitukset Kuortaneella max. 30 hlöä 

Huhtikuu BG Simulaattori Cup Kaikille avoin 

28.4. Kevätkokous klubilla Jäsenille 

2.5. Kevättalkoot Kaikille avoin 

Toukokuu Sääntökoulutusiltoja Jäsenille 

22.5. Aukaasu Scramble 3H 18 r 

22.5. Pro Shopin avajaistapahtuma Hyviä tarjouksia 

29.5. Elmo Sport Open 18 r hcp pb 

 

 

Kevättalkoot pidetään vapun jälkeisenä sunnuntaina 2.5. 

klo 11:00 alkaen. Talkoissa tehdään mm. istutuksia, ri-

susavottaa, haravoidaan ja laitetaan paikkoja yleisesti kun-

toon. Talkoolaisille tarjolla keittolounas sekä ilmainen osallis-

tuminen kauden Aukaasu Scrambleen 22.5. Tervetuloa! 

Kilpailukausi 2010 svingataan käyntiin simulaattorissa huhti-

kuussa pelattavassa Cup kisassa. Kilpailuun ovat tervetullei-

ta kaikki halukkaat. Finaalit pelataan toukokuun alussa. 

Simulaattorikisa käydään 2 hengen kilpailuna puolikkain 

tasoituksin lyöntipelinä. Pelaajat lyövät palloa vuorotellen. 

Toinen avaa parilliset ja toinen parittomat väylät. Tasatulok-

sissa ratkaisee alempi tasoitus. Mitalisijat pelataan reikäpe-

leinä toukokuun alussa: alkukilpailun 1. ja 2. kamppailevat 

kullasta ja 3. ja 4. pronssista. Kentäksi on valittu Pebble 

Beach. 

Peliaikojen varaukset: Heikki Rantamäki p. 0400 767 533 tai 

Tuija Laitakari p. 0400 767 089. 

Kilpailun tuloskortit löytyvät Krouvista simulaattorihuoneesta. 

Osallistumismaksu 10 euroa / joukkue.  Maksu 473050-

240257, saaja Topeeka Golf Oy. 

 

 

 

BG Simulaattori Cup 

Botnia Golfissa maaliskuun puolivälissä järjestetty lumirieha 

meni nappiin monella tapaa. Aurinko paistoi, hankikantoi-

nen kenttä tarjosi vauhdikkaat hiihtomaastot sekä curlingjää 

oli pakkasten ansiosta loistavassa iskussa. Myös talvigolfia 

päästiin testaamaan Korpikylän tyyliin. Palaute päivästä on 

ollut positiivista ja ensi vuoden suunnitelmat on jo hyvässä 

vauhdissa. Tunnetusti nälkää kasvaa syödessä, joten uusia 

kujeita on tiedossa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuvassa tyylinäyte curlingjäältä. 

Omien tietojen päivitys Nexgolfissa 


